СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КУМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

от 14 июня 2017 года   № 88

О внесении изменений в Решение

Совета депутатов № 50 от 30.09.2016г.

«О внесении изменений в Решение Совета депутатов № 146 от 23.10.2013 года Об утверждении Положения «Об установлении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области»

    В связи с технической ошибкой, руководствуясь Федеральным Законом  № 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. В названии решения Совета депутатов № 50 от 30.09.2016г. дату 23.10.2013г. заменить на дату 23.12.2013г.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету правопорядку и муниципальной службе Кумакского сельсовета.

Глава – председатель Совета депутатов

муниципального образования

Кумакский сельсовет                                                         С.А. Карнаухов